
Burgemeester en wethouders van de

gemeente

De Ronde Venen;

Overwegende:

dat ingevolge Wegenverkeerswet 1994, artikel 2, lid 1, sub b, het beschermen van weggebruikers en

passagiers, de heer P.G.M. van Veen door de aard van zijn invaliditeit behoefte heeft aan een parkeer-

plaats in de nabijheid van zijn woning;

dat het door het ontbreken van een parkeermogelijkheid op eigen terrein, gewenst is hiertoe een par-

keerplaats te reserveren;

dat het bepaalde in de artikelen 12 en 14 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegver-

keer en artikel 24 onder d van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

besluiten:

I. Het aanwijzen van één gehandicaptenparkeerplaats voor Karolus 14 (t.b.v. bewoner Zonnekroon

4, 3641 LL), te Mijdrecht, conform bijgevoegde tekening;

II. Deze invalidenparkeerplaats aan te duiden door plaatsing van een verkeersbord volgens model E

6 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, evenals een onderbord waarop het

kenteken van de te parkeren auto staat vermeld;

III. Dit besluit in werking te doen treden met ingang van de dag van bekendmaking en overigens voor

de duur van de hierboven beschreven aanleiding;

IV. Een afschrift van dit besluit te zenden aan de politie district Rijn en Venen.

Mijdrecht, 24 september 2013

namens burgemeester en wethouders van De Ronde Venen,

R.Schoots,

afdeling Inrichting en Beheer van de Openbare Ruimte,

Dit besluit is ter voldoening aan art. 26 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

op de in de gemeente gebruikelijke wijze ter openbare kennis gebracht op donderdag 26 september

2013.

Bezwaar

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag van bekendmaking bezwaar

maken. Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en in ieder geval bevatten: de naam en het adres van

de indiener, de datum, een omschrijving van het besluit en de reden(en) van bezwaar. Het bezwaarschrift

moet worden ingediend bij het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen, postbus

250, 3640 AG Mijdrecht.

Verzoek om een voorlopige voorziening

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Indien u op korte termijn

wilt voorkomen dat uitvoering wordt gegeven aan het besluit, dan kunt u de voorzieningenrechter van

de rechtbank vragen om een voorlopige voorziening te treffen.

Een verzoek om een voorlopige voorziening kan alleen worden ingediend, als u tegen het besluit ook

bezwaar heeft gemaakt. Bovendien moet er sprake zijn van een spoedeisend belang.

Het verzoek moet, samen met een kopie van het bezwaarschrift, worden ingediend bij de voorzienin-

genrechter van rechtbank Utrecht, sector bestuursrecht, postbus 13023, 3507 LA Utrecht. Aan het indienen

van een verzoek om een voorlopige voorziening zijn kosten (griffierecht) verbonden.

8 november 2013Staatscourant 2013 nr. 316301

Nr. 31630

STAATSCOURANT 8 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


